
          
  Częstochowa, 2020-04-14 
 
 
 
   
IZ.271.10.2020 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

 
OGŁOSZENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Dot.  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na wykonanie przebudowy pomieszczeń i sanitariatów przyziemia 
w budynku Bursy Miejskiej przy ul. Legionów 19/21 w Częstochowie. 

 
 

 
Gmina Miasto Częstochowa, 42-217 Częstochowa, ul. Śląska 11/13, 

woj. śląskie, tel. 34 37 07 617, faks 34 37 07 170, e-mail: iz@czestochowa.um.gov.pl 
strona internetowa: https://bip.czestochowa.pl uprzejmie informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w ww. postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego. 

 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez firmę:  

Przedsiębiorstwo Budowlane 
MAREX 

Marek Znosko 
ul. Korfantego 14 D 
42-202 Częstochowa 

Cena ryczałtowa brutto:        235 176,48 zł 

Długość okresu gwarancji:      45 miesięcy 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów obliczonych zgodnie 
z przyjętymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia kryteriami i ich wagami. 
 
W postępowaniu przetargowym złożono:  10 ofert, z czego odrzucono: 0 ofert 
i wykluczono: 0 wykonawców. 
 
Lp. Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres 

wykonawcy 
Cena 

ryczałtowa 
brutto 
98 % 

(liczba pkt) 

Długość 
okresu 

gwarancji  
2 % 

(liczba pkt) 

Łączna ocena 
 
 

 
(liczba pkt) 

1. 5/16/2020 
 
 
 
 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
MAREX  
Marek Znosko 
ul. Korfantego 14 D 
42-202 Częstochowa 

294,00 2,25 296,25 

2. 8/16/2020 
 
 
 

Spółdzielnia Socjalna 
"Jasne, że Dom i Wnętrze" 
ul. Stawowa 18 
42-202 Częstochowa 

238,41 6,00 244,41 

3. 3/16/2020 F.U.H. „DZIEDZICKI” 
Marcin Dziedzicki 
ul. Stawowa 8 
42-274 Konopiska  

219,24 6,00 225,24 



IZ.271.10.2020                                                                                                                     Strona 2 z 2 

4. 2/16/2020 PPHU LOMA 
Mariusz Lorentz 
ul. Wysockiego 21 
42-218 Częstochowa  

211,68 6,00 217,68 

5. 10/16/2020 
 
 
 
 

Przedsiębiorstwo  
Handlowo-Usługowe 
"MONTER" Grzegorz Wąsowicz 
42-202 Częstochowa,  
ul. Chałubińskiego 11 
Adres wykonawcy:  
siedziba 42-207 Częstochowa,  
ul. Leśmiana 2A 

197,91 6,00 203,91 

6. 4/16/2020 Zakład Produkcyjno-
Handlowo-Usługowy 
"REM" 
Kazimierz Szerszeniewski 
Łobodno, ul. Strażacka 86 
42-125 Kamyk 

197,85 0,00 197,85 

7. 6/16/2020 
 
 
 

Konsorcjum Firm: 
1.Przedsiębiorstwo Budowlane 
"CZĘSTOBUD" 
Damian Świącik 
al.Bohaterów Monte Cassino 40 
42-200 Częstochowa 

2. Przedsiębiorstwo     
 Budowlane 
 "BUDOPOL" Sp. z o.o. 
 ul. Starowiejska 5 
 42-244 Jaskrów 

184,50 6,00 190,50 

8. 7/16/2020 
 
 

SKABE Krzysztof Sobera 
ul. Chmielna 3D 
42-164 Parzymiechy 

180,21 0,00 180,21 

9. 1/16/2020 Przedsiębiorstwo Usługowo-
Produkcyjne 
"BUD ART" Artur Jagusiak 
ul. Granitowa 7 
42-202 Częstochowa 

143,88 6,00 149,88 

10. 9/16/2020 
 
 
 

Przedsiębiorstwo  
Usługowo-Wytwórcze 
"PREMEX" Sp. z o.o. 
ul. Sabinowska 84 
42-200 Częstochowa 

115,89 0,00 115,89 

 
 

(-) Michał Konieczny 
 

Naczelnik Wydziału Inwestycji 
    i Zamówień Publicznych 

 


